Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1415/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza em área verde do Bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza em toda área verde localizada na Rua Maestro Heitor Vilas Boas, Bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, estão deixando de frequentar a academia ao ar livre ali instalada, sentem medo de escorpiões e aranhas que já foram capturadas no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de abril de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

af9c8d50-8bec-47e0-a88c-94f145276e59.png
PROTOCOLO 2667/2014 - 04/04/2014 09:39

image1.jpeg

image10.jpeg